
UCHWAŁA NR XIX/90/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia    zgody   na  wydzierżawienie  nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153 )  oraz  art. 13 ust.1  ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce  nieruchomościami  
(Dz.U. z 2024 r. poz.1145 ) Rada Gminy  Szczutowo  postanawia : 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy   na  okres 1 roku  nieruchomość   zabudowaną   położoną  w miejscowości 
Szczutowo gminie Szczutowo , oznaczoną  w ewidencji gruntów i budynków  numerem działki  238/1 o pow. 
0,0317 ha  z  wykorzystaniem jej na   prowadzenie  gabinetu stomatologicznego . 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1759D9F9-7C8E-4915-B067-174F97EA3227. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie przez radę gminy zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej  (działka nr 238/1  położona  w 

Szczutowie ) stanowiącej własność Gminy Szczutowo.  

Przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana jest  na prowadzenie działalności 

stomatologicznej  Umowy dzierżawy: od 01.01.2022 do 31.12.2024 r. i 01.01.2025r. do 

31.12.2025 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1759D9F9-7C8E-4915-B067-174F97EA3227. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/90/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


